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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чис

то, постель, холодильник, ТВ, 2
спальная кро

вать, горячая вода. 093
546
49
22, 050
571
88

64, 097
190
82
10

Свои! Посуточно! Почасово! 1
2
к. кв., м. Дв.
Спорта 2 минуты, современный ремонт, новая
мебель, вся бытовая техника. Чисто, уютно, го

рячая вода. Командировочным документы. 067

735
48
97, 050
734
97
00, 093
812
50
60

Сдам свою однокомнатную квартиру район 23
Августа ремонт, мебель, техника, парковка! На
любой срок 099
494
80
99, 066
689
37
01

Сдам частный дом у озера для летнего отдыха
в экологически чистом районе сан. Роща. Дом
на территории Садоводческого хозяйства «
Ледное», где имеется: три озера с песчаными
пляжами. В доме 6 спальных мест. 050
300
24

44

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Сдам 1
к. кв
ры 
 Салтовка, Одесская, Новые
Дома (4500
6000), 1к кв рядом с м. Студенчес

кая (5500
6000). Звоните!. 068
398
32
99, 095

017
74
66

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Ñäàåòñÿ 1 êâàðòèðà íà Àëåêñååâêå,
ðÿäîì ìåòðî, ðåìîíò. Òåë. 063-761-
03-37

Сдам 1 комнатную квартиру улучшенной плани

ровки 5 мин от метро Г. Труда, Северная 1, 5/9
хорошее жилое состояние, кондиционер, плит

ка 15*15, холодильник, стиралка автомат, интер

нет. Цена 4800+ свет, вода. 050
853
08
54 Жан

на

Сдам в Аренду 1кв в ЦЕНТРе города 4/4, ул. Ми

роносицкая. Квартира большая светлая 40/20/
8м2. Укомплектована мебелью, техникой. Состо

яние хорошее жилое. метро Университет 5 мин.
Цена 7500 грн/мес. тел. 0502042775,
0931891075

Сдам 1
ую квартиру по ул. Рыбалко, 2/5 с ремон

том и техникой, срочно, недорого. 066
445
88

85

Аккуратным жильцам сдам 1 из кв 23 Августа/
Клочковская, отличное жилое современное со

стояние, вся мебель, техника, комната 20 м,
6500+ коммуналка. 067
579
41
75, 093
483
35

27

Сдам 1
комн. квартиру Садовый проезд, 8, с ре

монтом, мебелью, полностью вся бытовая тех

ника, желательно семейной паре. 5. 800гр+свет.
097
329
28
03

Сдам 1к малогабаритку, м»Малышева». Есть все
необходимое. 5000. 096
319
76
30, 095
194
92

56.

Сдам! 1 комн. кв�ру, Салтовка, 603 м/рн, 5/
9, Украина, рынок, транспорт, все необхо�
димое есть, 5000 грн. 099�282�96�88
Сдам свою хозяин (без АН и поср.) 1 комн. из.
кв., м. Дворец Спорта 5 мин. пешком, 5/9 эт., две
лоджии, тамбур, кухня 9 м. кв., после ремонта,
есть вся необходимая мебель им техника (стир.
маш. автом.) и др. 097
994
00
69
1к. мини квартира на Салтовке, рядом транспорт,
ТЦ «Фр. Бульвар», охраняемая территория, 2/2.
В квартире сделан капитальный ремонт + вся
мебель и техника. Первая сдача. На длительный
срок. 5000гр+ к. у. 067
957
47
68, 050
302
56

22

Сдам 1к. кв, Сев. Салт
2, Др. Народов, 3/9, чеш

ка, свежий кар. ремонт, вся необх. мебель, тех

ника!5500грн/мес. т. 099
650
67
72
Сдам свою однокомнатную квартиру! Метро ря

дом, новый ремонт, мебель, техника! Возможна
аренда на любой срок! 099
494
80
99, 098
829

77
51

СДАМ СВОЮ КВ.�СТУДИЮ 33 М. КВ. НА
ЗАЛЮТИНО (УЛ. СТАРОПРУДНАЯ). ЕВ�
РОРЕМ, ВСЯ ТЕХНИКА, РЯДОМ ВСЯ
ИНФРАСТ�РА. ЦЕНА: 7500 ГРН/МЕС+�
СЧЕТЧИКИ (ЭЛ�ВО И ГОР/ХОЛ ВОДА),
ИНТЕРНЕТ. С ОКТЯБРЯ +500 ГРН ОТО�
ПЛЕНИЕ. ФОТО НА №699010911. 098�
878�31�21, 050�622�89�85

В своей 3х к. квартире прекрасный ремонт. Доб

рая и порядочная хозяйка. Сдам 1 комнату для
студента иностранца. Метро Научная. 095
876

26
95

Сдам свою 1
комн. кв. в новострое 52кв. м, Сал

товское Шоссе 73В, вся мебель и быт. техника:
кондиционер, СВЧ, холод
к, плазма, стир. маш,
2
сп. кровать, шкаф
купе, с ремонтом. 096
592

04
18, 066
054
32
23

Сдам 1к. кв. метро Ак. Павлова, «Воробьевы Горы
2», 4/6, хороший ремонт, вся техника, мебель,
кладовка, не иностранцам, цена 6000 грн. + счёт

чики. Юля. 096
598
24
00

Сдам срочно! 1 к. кв. Павлово Поле 8/9, свежий
ремонт, все есть. 300 + счетчики. Залоговые
деньги обязательны. Т. 096
040
88
12, 095
023

76
11

Сдам 1к. кв. Бавария (ДК Ильича) в квартире все
необходимое. 050
608
00
51, 067
752
25
74

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам двухкомнатную квартиру с кухней
студи

ей после ремонта недалеко от м. Гагарина. Цена
6500 в месяц + коммунальные. Тел. 066
804
01

70, 096
488
65
90

Сдам 2к. из. кв. в 522м/р. ремонт, встроенная
кухня, спальньый гарнитур, мягкая мебель, кон

диционер, бойлер, сма. Рядом с/м Караван,
Дафи, м. Студенческая, рынки, лес, река, пляж,
Фармакадемия, Пед. университет. 9500+свет.
050
900
67
63

Сдам на длительный срок 2
х комн. квартиру 1/
2, м. Армейская 7 мин. Квартира с ремонтом,
мебелью и бытовой техникой. 6. 000гр+сч. 067

577
11
57, 063
899
36
77

Сдам на длительный срок свою 2
х ком. Кварти

ру ул. Космическая /пересечение с пр. Науки /
ремонт, мебель, техника. До метро научная 5
мин. Пешком. Без детей, без животных, не ино

странцам. Оплата 11000 гр/мес+счетчики воды,
свет, интернет. 067
913
83
45

Сдам свою 2х. комнатную квартиру в Центре
(Госпром) в отличном состоянии: мебель + бы

товая техника. Предпочтительно, Словянской
паре, студентов не берём! 050
58
00
858.

Алексеевка, срочно сдам в аренду 2кв. метро
Алексеевская. Кап. ремонт, встроен. мебель,
техника. Бойлер, кондиционер, кладовка. Пр. Л.
Свободы, лесная сторона. Сотрудничаю. 068

728
94
38, 066
558
82
93

Сдам 2
шку метро Бекетова. Всё есть. Супер
место. 350 + коммунальные тел. 067
89
141
34

АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/
снять квартиры, комнаты, дома, офисы. Заявки
на сдачу бесплатно. Оплата услуг по факту все

ления. Сумская, 13, оф. 8. 050
663
50
91, 067

570
75
84.

М Барабашова 601 м/р Сдам 2 кв, с мебелью и
техникой, 1/5 эт с решеткой, 6000+счетчики
воды и света (в отопительный сезон+ 700 грн)
Берем семью или пару, можно вьетнамцев. На

ходится ул. Руслана Плоходько №2 А. 063
029

11
67, 067
738
31
66

Аренда быстро 2 к. кв. метро Гагарина, 1/9 капи

тальный ремонт, техника. мебель, комнаты раз

дельные. Сдаем семейной паре. Оплата 7000+
коммуналка. 099
351
70
53

Сдам 2
х комнатную квартиру в Пятихатках на
длительный срок. 050
758
11
83

Сдам свою двухком. из. кв. улучшеной планиров

ки, 5/16, м. Стученческая 1 мин. 522 м/р. Хоро

ший евроремонт, встроенная мебель, бытов.
тех., есть все необходимое, лоджия. Т. 095
430

74
18

Сдам 2 кВ. Ул. Воробьева, 4/5, две раздельные
комнаты, общ., 54 м2, кухня 10 м2 с балконом,
хороший ремонт, СМА, два телевизора, три
спальных места, м. Исторический музей 3 мину

ты. 400 плюс к. п. 099
771
43
47, 067
911
32

00

Сдам 2к. кв, пр. Iндустрiальний, рынок ХТЗ, 4/5,
общ. 47, 1кв. м, жилая 30, 2кв. м. Хорошее жи

лое сост, мебель, техника (кондиц, стир. автом,
холод
к), 5500грн/мес. Фото в Вайбер!099
650

67
72

Сдам 2кв м. героев труда 3 мин, Ак. Павлова 148.
жилое, МПО, бр. дв, берём всех адекватных, сти

ральная машина автомат, 7000+свет, домофон.
063
136
23
96, 066
463
97
58

Сдам 2
х комн. квартиру р
н Коммунального
рынка, 4/9, 2 огромные лоджии, кухня 9 кв. м.
066
445
88
85

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Срочно! Сдам 3
х комнатную квартиру или ком

наты по отдельности в районе ул. Академика
Проскуры, 1. тел. 063
439
34
66

Сдам 3
х комн кв. Новые Дома, ул. Харьковских
Дивизий, 9/1. Ремонт, вся техника и мебель, хо

рошая инфраструктура. тел. 097
759
92
23;
050
96
096
82
Эксклюзивное редкое предложение, 5
ти ком кв.
ул. Свободы (Иванова) 8, шикарное парадное, 2/
4, 227/120=19+19+16+48+18/27, кап. ремонт,
действующий камин, 2 с/у, 2 гардеробные, 195
тыс, торг. Фото: http:/premier. ua: 12785067. 063

286
46
63
Аренда 3 к. кв 2/9 раздельные комн. Метро По

беды 7мин, пр. Победы72г, МПО, СМА, холодиль

ник, мебель, отл. жилое! 8900грн (диалог) плюс
Эл. эн и вода, Фото 711415525, 097
226
32 79,
099
782
85
34
Сдам свою 3к. квартиру район Южнопроэктная
с. м. Метро эт. 4/4 балкон МПО, рядом школа,
садик, почта цена 6000грн+комун. 066
296
06

37

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

5 мин от М. Гагарина. Современный частный дом.
Хозяйка сдаст комнату. Все условия. Порядоч

ным людям. 0667108663

Сдам на ХТЗ комнату в 2
х комн. квартире вмес

те с хозяйкой в сталинке на 2 ом этаже, евроре

монт. Есть все! Рядом «Класс», «АТБ», «Чудо»,
церковь, парк, м. 
8 мин. 067
654
35
30

Сдам свою возле метро Масельского ЖК Садо

вый город ул. Рыбалко, 89б Мебель, техника,
ремонт, парковка! Аренда на любой срок! 098

829
77
51, 099
494
80
99

Сдам гостинку. 098
073
45
47, 098
073
45
47

Сдам гостиночку (СМАРТ) 1эт./9эт. современ.
ремонт, ул. Краснодарская, 2ост. М. Масельск.,
свои уд
ва, общ. пл. 16, 5м2, быт. техн. шкаф

купе 3600фото 699308932 +Эл. эн. 097
226
32

79, 099
782
85
34, 067
723
20
72

Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/
п, животных, и детей, бригадам строителей, ра

бочим понедельно, помесячно. Посредникам не
звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78

Срочно сдам свою комнату с балконом в трех

комнатной квартире 6/12 возле метро Холодная
Гора, без хозяев, вся мебель и техника, есть сти

ралка и бойлер. 4000 грн. 050
303
95
96, 098

700
21
68

Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко

места со всеми удобствами (1500
1700 грн/
мес.); Одесская, 1к в 2к кв, 3000+счетчики. 096

319
76
30, 095
194
92
56.

Ñäàì êîìíàòû ñ óäîáñòâàìè îò 1700ãðí.
â Ïîêîòèëîâêå öåíòð. 063-778-14-32, 093-
377-32-83
Сдам комнату с подселением в Центре, Рымар

ская есть все необходимое. 095
249
73
98.
Салтовка м. Студенческая Сдам гостиночку с
евроремонтом по ул. Гарибальди №4. Берем се

мью без детей или девушку. В комнате есть ме

бель и техника Тв
плазма 5000+свет. 067
738

31
66, 063
029
11
67

Сдам комнату с хозяйкой, Салтовка, ул. Гари

бальди, чистая, аккуратная для девушки, 3.
000гр. Фото в личку. 097
329
28
03

Сдам гостинку р
н базар ХТЗ, 2. 000. Гостинка р

н Хол. Гора, комната м. Хол. Гора 2. 000, комната
р
н Конного рынка 1. 700, комната м. Дворец
Спорта 1500гр. 1
комн. кв
ру, р
н Одесская, чи

сто, аккуратно. 3. 000. 095
920
87
06, 098
431

59
08
Сдам комнату бесплатно, взамен уход за домом
в свободное от работы время. Или платно,
1200грн/мес. Рядом аэропорт. тел. 096
571
71

03. Сдам гостинку посуточно, 200грн/сутки. тел.
068
598
36
87

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам флигель в поселке Котляры. Газ в доме,
вода на улице. 1500 + коммунальные. 096
319

76
30, 095
194
92
56.
Сдам свои 2 комнаты в частном доме, район
Журавлевки. Студентам, или молодой паре. Без
маленьких детей. 063
99
89
488

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить
документы Подберу встречный вариант Работаю
с 1994 года Консультации по телефону
0505225882 или 0984520757.
Куплю для себя 1к. малогаб. изолированную кв.
у собственника с ремонтом, балконом. Б. Рогань,
М. Рогань, Хролы, Солоницевка, недорого. Стро

го без посредников и агентов. 095
409
01
98.

Куплю у хозяина 1 к. кв. возле м. Холодная Гора
3
5 эт 9
ти этажки. не угловую. 063
029
85
28

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить
документы Подберу встречный вариант Работаю
с 1994 года Консультации по телефону
0505225882 или 0984520757.

Куплю 2
комн. квартиру на Северной Салтовке.
Можно под ремонт. В 5
этажном и 16
этажном
доме не предлагать. 050
663
50
91, 067
570

75
84.

Срочно куплю! 1
2
х комнатную квартиру на Сал

товке. 624, 625 м/р
н, в 16
ти этажке, средний
этаж. Можно без ремонта. 067
911
41
70, 050

924
51
99, 063
122
94
03.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить
документы Подберу встречный вариант Работаю
с 1994 года Консультации по телефону
0505225882 или 0984520757.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам гостинки со всеми удобствами метро Мар

шала Жукова 3800+3800+ свет на длительный
срок. 067
907
77
73
Продам Харьков /залютино/ комнату 7/9, 22/18/
4. и 20/14/4, без своего с/узла, кухня на две се

мьи, можно купить две комн. сразу, можно одну.
на локе житет одна семья. цена 6500 и 5500. ря

дом школа. 063
205
90
95, 068
866
17
41

Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ãîñòèíêó, íîâîñòðîé,
«Âîðîáú¸âû Ãîðû íà Ïîëÿõ», 5/9, îáù. 19
ì2, åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà, ãîòîâà
ïîä ñäà÷ó â àðåíäó, ì. Áîò. Ñàä 10 ìèí.
ïåøèì õîäîì, 27000, ò. 095 577 30 80,
kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1563
В центре метро конституции (10 минут) метро
Гагарина (5 минут). Ул. Гамарника, продам ком

нату 16м2. Капитальный ремонт. 4/4. кирпич.
Высота 
3, 35м. Только продажа. 050
343
53

03.

Продам гостинку 17м2, П. Поле, на Деревянко,
5/9, кирпич. дом, удобства в блоке на двоих, с
мебелью, техникой. 19 000. 096
006
04
16.



4 ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ19 липня 2021 р. № 168 (7616)

ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам дом возле васищево (харьковская об

ласть), п. Гусиная поляна. Дом большой, более
80м2. Дом в хорошем состоянии, есть огород 20
соток, флигель, 2 сарая, газ, отдельный дом под
летнюю кухню, газовая плита. Колодец свой,
вода чистая. Рядом ж/д, на машине 10 минут до
горнолыжного курорта, в пешей доступности 2
магазина со всей необходимой бытовой химией
и продуктами. Реальному покупателю торг ири

на. 050
965
45
27
Куплю в пригороде Харьковского района недви

жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор

млением документов. 748
74
17, 066
373
33
64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó
â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâî-
áîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåð-
ñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua
id 1479. Òåë. 050-301-34-04
36500! Дешевле не бывает! 1 к. квартира в но

вострое с ремонтом. 35 м2, ЖК Маршал, пр.
Московский, 144К. Современный ремонт. Авто

номное газовое отопление. 1/10. Идеально как
для жилья так и под аренду. 050
98
27
410

Продам Салтовка, м. Героев Труда, 38, 9/9, чеш

ка, 47/27/7, жилое состояние. 097
505
84
88,
066
989
33
01

Продам 3 комн. кв. в заселенном новострое (пр.
Гагарина ост. Державинская), 3/12, общ. 115 м.
кв., формат квартиры, кухня
студия, 2 спальни.
Капитальны ремонт. Встроенная кухня. Подроб

ности. 050
684
18
74, 063
761
18
81
Продам помещение н/ф в ЖК «Сокольники»,
1 эт. 50 кв. м. и подвал 37 кв. м, два отдель�
ных входа. Строит. сост, под любой вид де�
ятельности. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Срочно продам 1
к кв в новострое ЖК «Дом на
Зерновой», Одесская, 6/17, застройщик Жилст

рой
2. 44/17/12. Выполнен дорогой ремонт:
электрика, инсталляция, кач. отделка стен. Зак

рытый двор, видеонаблюдение, детская пло

щадка, охрана. 068
017
72
08
Гидропарк: Срочно! 
д. 4
В, 1к/кв, 40м/кв, 1/9,
еврорем, встр. кухня в/п, дух, вытяжка), бойлер,
СМА, шкаф
купе, 40000. 
5
В, 40м/кв, 2/16, 

25000; 
д. 4
Б, 1/9, 37м/кв, еврорем, кухня,
шкаф
купе, 34500; Есть варианты. 093
039
40

69, 066
719
05
15
Продаётся 1 к кв в сданном новострое Мира
2.
Метро Хтз 2 мин. 4/9 эт дома. Выполнен стиль

ный ремонт. Формат
 спальня и кухня 
 студия.
Санузел. Цена 41000. Т. 050
726
10
36, 098
261

92
18
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90
м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реальному по

купателю торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
2кв, таунхаус, новострой. 52/21/18. Автоном.
отопление. Вода, канализация централ. Комна

та+кухня
студия, с/у совмещен. Закрытая тер

ритория. Паркоместо. Транспорт: 3мин. (трам

вай, маршрутка), 20мин. пешком до м23авгус

та. тел. 0682883690, 0677812499
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ÆÊ Ãèäðîïàðê 1 êîìí.
êâ. 38, 75 ì2-8/9-23500, 37ì2-3/9-23000,
37 ì2-1/9-19500, 1 êîìí. êâ. 46 ì2-4/16-
29500, 2 êîìí. êâ. 53 ì2-4/16-33000, 5,
ñ. 1, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë.
Äàðâèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-
ñòîëîâàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04
Продам срочно! Центр 5 комн. кв., ул. Коопера

тивная. 1 этаж, S общ. 
145 м., все центральное
под Ваш ремонт, отдельный вход, подвал, H
3,
20 м. можно под реконструкцию. 75000, торг
097
980
70
21, 095
726
85
48
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó
â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâî-
áîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåð-
ñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua
id 1479. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîäàì êâàðòèðó 154 êâ. ì. â äîáðîòíîì
öàðñêîì äîìå, 4/4, 3 êîì., êóõíÿ-ãîñòèí-
íàÿ, àâòîðîê. ðåìîíò, ãàðàæ âî äâîðå íà
2 ìàøèíû. îëõ 689054559. Òåë. 050-63-
88-100, 097-287-64-59

Ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 

МПО, косметика, прекрасно подойдет под арен

ду, 73000, торг, фото www. premier. ua 12597605.
067
953
08
37, 050
072
37
80

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.
Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна. Со

стояние жилое. Свободна. 24500. тел. 063
614

31
69, 095
174
04
88
Продам 1 комн. кв., 41 м2, обжитой новострой,
ул. Дача, 55. 7/9, ремонт, мебель, бытовая тех

ника. 49 тыс. Торг. 097
172
64
75 кон, вт
ср 

звонить после 14, 00
Ïðîäàì ïîëíîöåííóþ 1 êîìí êâàðòèðó â
î÷åíü ëèêâèäíîì ðàéîíå - ì. Íàó÷íàÿ, ïð.
Íàóêè, 19, Êâàðòèðà íàõîäèòñÿ â æèëîì
ñîñòîÿíèè íà 3 ýòàæå, åñòü áàëêîí. Ñàíó-
çåë ñîâìåùåí. Î÷åíü ëèêâèäíîå ìåñòî
ïîä àðåíäó! Îòëè÷íîå ìåñòî äëÿ æèçíè!.
050-301-56-60

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. район
ЮЖД, въезд Володарского 4, S=27, 9 м2, ком

ната
14, 2 м2, газ, свет, вода и туалет на улице.
Под Ваш ремонт. 050
343
05
02.
АН продам 2 к кв. «чешка» м Спортивная, р
н 46
гимназии, капремонт, мебель, техника. 2 к кв. 46/
27/6, 5 м Спортивная/Гагарина. Квартира под
ремонт 36000. 050
925
84
22
Продам 1 ком. кв. Рогатинская Левада, 51 м. кв.,
кухня
студия, ремонт по дизайн
проекту. Рядом
парк Шевченко, в пешей доступности м. Ц. Ры

нок. 80000. Тел. 095
491
86
47

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

АН «Веста
Реал» предлагает 1 комн. кв. Павло

во Поле, ул. Коломенская 27, кирпичный дом,
S=37 м2, хорошее жилое состояние, МПО,
встроенная кухня, брониров. дверь. 050
343
05

02.
1к. из. кв. метро 23 Августа р
н. кинотеатр Дов

женко. 5/5. Кирпич 33. 5/18. 2/6. 5. Встроенная
кухня. С/у и кухня плитка, замена труб. МПО, сто

лярка, электропроводка, кондиционер. 32т. 050

343
53
03.
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павлов

ский Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное со

стояние, секция сдана, переуступка. Цена
53500. Торг. 050
908
80
03
Продам 1
 ком. квартиру на П. Поле в лучшем р

не города в парковой зоне, улучшенной плани

ровки 9/9 в чистом жилом состоянии, свободна,
только продажа от первых собственников 29тыс.
050
842
19
52
Продам 1кв на Алексеевке, 5/12, пр. Победы
«чешка», 33/17/6, жилое состояние, новая вход

ная дверь, лесная сторона, в подъезде сделан
ремонт, новый лифт, хорошо развитая инфра

структура. Торг. тел. 095 949 12 33, 068 376 10 65
Продам Супер! 1кв. улучш., 38м2, улучш. планир.
5эт/9, кирп. дом. Рем.+ вся меб, техн. М. 23 авг.
до 15 мин. Т. 068
584
81
14
Продам кВ. В новострое Адмирал 22/25, 105 м2,
4 скор. лифта, рядом озеро, родник, дизайнер

ский ремонт, две спальни, разделены кухней сту

дией 25 м2, два санузла, укомплектована мебе

лью и техникой лучших производителей Европы,
есть кладовая на этаже, своё паркоместо, инди

видуальный счётчик на отопление м. 23 Августа
10 минут. 170000. Торг. 099
771
43
47, 067
911

32
00
Продам 1к кв, Алексеевка, м»Победы», пр.
Л. Свободы, 48, чешка, 1/12, МПО, замена
труб, современная плитка в ванной и кухне.
33500. Только продажа. 097�012�99�19.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 1
комн. квартиру полностью со свежим
капитальным ремонтом. Никто не жил. Бермин

воды. М. Хол. Гора 30мин., автономной отопле

ние, утеплена. 20. 000. 097
329
28
03
М Холодная гора. Сданный новострой Жилстрой
1
евроремонт 33м 7/9 эт 38500. Венецианская
штукатурка, формат свудия и строй состояние
дом сдан Жк Сказка у Дома офицеров 3/9 эт 39м

29000. и 55м 8/9 эт 35000. 751
04
01, 067
573

93
93
Суперпредложение! Продам малогабаритную
квартиру на Залютино по ул. Золочевская. Об


щая пл. 19, 7м2, жилая 
13, 1м2. Состояние жи

лое. 6000. 050
325
77
70, 063
466
69
25.
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. 48 êâ. ì., 5/9, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Ë. Ìàëîé, ì. Õîë. Ãîðà, ñòðî-
èò. ñîñò., èíä. îòîïë. (ãàçîâûé êîòåë),
ñâîáîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñå-
ë¸í, 28000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1542
Срочно продам 1 к. кв, Лысая Гора, 2/3, 32/20/7,
жилое, балкон заст., с/у совмещ., 21000, торг.
067
857
13
45, 050
946
17
58
Продам свою 1 комнатную малогабаритную
квартиру без агентств. Р
н Холодная Гора, в пе

шей доступности метро, парк. Ремонт, мебель.
Цена 17000, торг возможен. Тел.: 063
799
55

25, Наталья.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

1к. кв. Продам улучш. планир. Основа (ул. Дос

тоевского 22
В), 8/14, общая 35 м2, комната
18м, кухня 9 м2, большая лодж. заст., кирпичн.
дом. ремонт, мебель, техника, кондиционер.
23500 торг. Только продажа. Сотрудничаю 068

994
52
60, 050
619
25
32

1 к. кв. 2/9, чешка, район Одесской, за с/м Класс,
хорошее жилое сост., МПО. 32000, торг. 067
723

20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79

Продается 1к. кв. 12/14 На Основе, возможно с
квартирантом, состояние хорошее, рядом оста

новка, садик, школа, магазин, поликлиника.
23500. 050
997
26
33

Продам 1 кв., Одесская, ул. Костычева, 19, 4/9,
малогабаритка, 26/13/6, МПО, остальное под
ремонт. 23000. 096
686
06
71, 095
004
89
44

Продам 1к Одесская 9/14 жил. сос. 24т. 2/9 жил.
сост26т; 5/5рем. 30т; 3/9 рем. 46т; 7/9жил. 24,
5т. 5/5жил. сост. 20, 5т050
94
77
250

Продам! Срочно 1 комн. кв., Одесская, ост. Депо,
1/4, S общ. 
34 м., МПО, трубы, возможность
пристройки, газ. колонка, большой погреб, от

личное жилое. Только продажа. 24000. 097
980

70
21, 095
726
85
48

Срочно продам 1
к кв в новострое ЖК «Дом на
Зерновой», Одесская, 6/17, застройщик Жилст

рой
2. 44/17/12. Выполнен дорогой ремонт:
электрика, инсталляция, кач. отделка стен. Зак

рытый двор, видеонаблюдение, детская пло

щадка, охрана. 068
017
72
08

Продам свою 1 к. квартиру 38/18/7, 15/16,
на ул. Грозненская (район Одесской, за
«Классом»). Рядом школа со стадионом,
дет. сад, стоянка д/авто, в 5 мин будет мет�
ро. Квартира в стадии ремонта. 27000 067�
437�45�33

ÑÀËÒIÂÊÀ

АН быстро продам 1 из кв Салтовка, ЖК Квартет
пр Юбилейный 12/16, строительное состояние,
закрытый двор, 39. 9 м. Дом сдан в 2012. Пер

вые собственники 34500 торг. 067
579
41
75,
093
483
35
27

1
к кв круг 602 м/р Вл. Зубенко 82 2/5 простор

ная 34 м* комната 19 кухня 7 метров, хорошее
состояние, остается мебель и техника, кварти

ра свободна! Ключи на сделке. Сотрудничаю. 25.
5 т. 050
922
13
60, 067
579
02
58

Продам однокомнатную квартиру 604 м/р 37. 4
м2, 9/9 с тех. этажом. Хороший ремонт, встро

енная кухня+ техника, бойлер, кондиционер. Тру

бы, стояки и сан. техника поменяны. МПО, бал

кон застеклён. Счётчики воды и газа. 26500 с
торгом. 0671721985 Максим
520 м/р м. Студенч. по ул. Гв. Широнинцев воз

ле «Мавзолея». Продам 1 кв. улучшенка, 38/19/
9м2, 16/16 красивый вид из окна, жилое состоя

ние, в доме чисто и сделан ремонт, фото
708921237, сотрудничаю, первые собственни

ки!. 063
029
11
67, 067
738
31
66
Быстро! Шикарная 1к 1/9 улуч. Салтовка рядом
Тракторостроителей. Дом кирпич. Евро, встро

енная мебель, быт. техника, «Умный дом» видео

наблюдение, соврем. ремонт, теплые полы, пар

ковая зона. Ост. в 2х мин. Хороший торг. 063
998

43
87, 050
911
03
69.
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке (ул. Зубен

ка, 76), 4/5, хорошее состояние, 38/24/6, 5, плит

ка, трубы. Фото премьер
ID: 12613856. Цена

27500 т. 097
268
48
67, 066
791
36
25
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая
45м кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и
балкон
 современный ремонт Комната
 финиш

ная штукатурка. Счетчики стоят на все. цена 35
000 073
203
3154, 068
605
5712
Впервые в продаже 1 к. кв. Тракторостроителей
110
Б. 7/9, 36, 6/15, 9/6, 4. Два балкона, квар

тира под Ваш эксклюзивный ремонт. Возм. рас

ширения кухни и санузла. Рядом остановка, ТРК
Украина, рынок. Метро 10 мин. 30000, торг. 066

727
12
56

Продам 1 к. квартиру, чешку на Салтовке, 535 м/
н, 5/9, ул. Валентиновская, 54, хорошее жилое,
МПО, свободна, 24. 800. торг. 099
430
08
27,
097
501
00
63

Продам 1 ком квартиру на Салтовке чешка 4/9,
33/18/8, квртира под ремонт балкон застеклен,
кухня увеличена, рядом три детских сада и две
школы, до метро Героев труда 7 мин цена 23500
торг. тел 066
764
48
66.

1к. кв. Продам Салтовка, напр. Каравана (Геро

ев Труда 10), 1/16, 38 м2, кухня 9 м2. под ремонт,
сделан полный демонтаж. 29900 торг. Только
продажа. 050
619
25
32, 068
99
45
260

Продам 1 комн. кв. Салтовка, 535 мкр, пр
т
Тракт
й 124 А. за с/м «Класс».»Улучш.» план
ки,
6/9, 38/18/8, жил. сост
е, док
ты готовы, сво

бодна. Цена 30000 т. 099
387
66
77, 093
761

44
60, 751
22
23.

1 ком. кв. 606 м
н. 6/9, современный кап. ремонт
под чистовую отделку. МПО. Новые батареи,
электропроводка, ламинат, плитка, кондицио

нер. В с/у и рабочей зоне кухни кафель. Транс

портная развязка. Супермаркеты и магазины
рядом. Тел. 050
590
90
14

Продам 1. к кв С. шоссе 159/84, 3/9, общая пло

щадь 34, 4м, комната 20 м, кухня 7м, мпо, с/тех,
трубы, плитка 15*15, большая кладовка, жилое,
только продажа, 25 тыс. сотрудничаю. 097
225

64
75, 050
722
37
23

Продам 1 к кв ул. план. 2/9 кап. ремонт. Новые
окна, балкон застеклен. сантехн, трубы. Соврем.
плитка в службах. Школы, садики, рынок, с/м
«Класс». Подъезд чистый. 30900. От Студенч. 10
мин. транспорт ост. Гарибальди. 093
300
68
70,
096
793
74
63

Продам 1к кв метро Студенческая 20 мин пеш

ком, хороший косм/ремонт: мпо, брон/дв, тру

бы, сантен., во дворе садик, школа, сеть мага

зинов, свободна, документы в порядке. Фото на
kvartal. ua ID 3329436. 093
163
15
15, 068
805

52
08

Продам 1 комнатную квартиру S=28/13/6, Сал

товка, 608 м/р, ул. Гвардейцев
Широнинцев, под
Ваш ремонт. Балконный блок металлопластик.
Свободная! 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продам 1 комн. кв. по ул. Салтовское Шоссе 264

н. Новострой, 3/9, общ. 42 м2. Квартира с хоро

шим ремонтом, с/у совмещен, есть гардероб

ная. До остановки транспорта 2 мин. Развитая
инфраструктура. 43500. Т. 098
442
05
16, 073

056
22
48
Продам 1к. кв м. Героев Труда 524м/р, 1/9, вы

сокий, теплый подвал, 36/20/7, прямой балкон,
ремонт на 75%, проводка, эамена труб, кафель,
МПО, фото 707394047, Свободна, 29500. 050

297
69
75

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам Салтовка Героев Труда, Родниковая, 11,
4/17, строит. сост., 56/31/15, 2 лоджии. 097
505

84
88, 066
989
3
01

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

1 из. кв. улучшен. планир. метро Масельского 7
мин. ходьбы, кир. дом утеплен с лифтом 6/7 ул.
Рыбалко 56. Огромная кухня 15м2, хор. сост., пл.
39м2, три окна, выс. потолки. Везде мпо, совр.
плитка, бойлер. 30500, торг. Закрытый двор.
097
537
50
01, 063
947
79
46
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка,
стяжка стен, потолка. Свободна. 23500. тел. 066

157
21
41, 096
842
21
41
1к. кв. Г. Сталинграда 175 5/9 кирпичный дом,
просторная комната 19 м*, новые окна, совр.
плитка, натяжные потолки, на полу ламинат,
встроенная кухня, шкаф
купе, прямой балкон.
Сотрудничаю! 33 т Срочно!. 050
922
13
60, 067

579
02
58
Продам 1 комн. кв. по ул. Танкопия 9/3. 7/9, общ.
33 м2. Состояние чистое, жилое. Цена 27500.
Метро в пешей доступности. Т. 098
442
05
16,
073
056
22
48

Продам 1
комн. квартиру м. Армейская 7 мин.
ул. Хар. Дивизии, 5/5, счетчики воды, кондици

онер., жилое состояние, окна во двор. Рядом
школа, садик, с/м «Сильпо». Недалеко парковая
зона. 23. 500 торг. 066
521
77
98
Продам 1
комн. квартиру Стадионный проезд, 4/
5, не торцевая, кирпич. дом, МПО, балкон общит
пластики, не законченный ремонт. 23. 000 без
торга. 098
438
76
42, 050
579
45
44
Продам 1
комн. квартиру м. Армейская 7 мин,
ул. Рыбалко, 4/5, жилое состояние, МПО, балкон
застеклен., брон. дверь, поменяны трубы. 24.
000. Реальному покупателю торг. 097
329
28
03
Продам 1
к. кв на новых домах (Ощепкова), пл 

30 кв. м., этаж 1/5 не угловая, кирпич. евроре
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монт 2021. сделано всё от а до я дорого и стиль
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
573�20�92, 063�602�11�51.
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединская,
S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт. Реаль

ному покупателю торг! 067
574
24
50, 095
527

03
94.

В кирпичном новострое возле Холидея продам
2 из. кв. 84/47/13, всё раздельно, большая лод

жия, паркет, встр. кухня. Шикарный вид из окна
на город. Только продажа. Сотрудничаю. 067

952
23
28

Продам 2 х квартиру улучшенка метро Защитни

ков Украины 5 минут Московский проспект 131
комнаты и с/узел раздельный общ. 62 м кухня 9м
с балконом высота 3 м в хорошем жилом состо

янии 3/9 кирп. дом. свободная 53тыс, 099
31

78
234.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квар

тиру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный
ремонт. Заезжай и живи. Реальному покупателю
торг. 067
574
24
50, 095
527
03
94.

2к. кв. 3/5 Деревянко с капитальным ремонтом,
после которого никто не жил. Просто продажа!
Место
супер!45 тыс. Торг!т. 096
333
12
03, 066

048
28
70.

Продам 2
к кв. ул. Архитекторов, 1/16, 51/30/8,
5, МПО, трубы, счетчики, бр. дверь, внутренние
межкомнатные двери, шкаф
купе, 41000, торг,
фото premier. ua № 12939998. 050
940
45
42,
050
072
37
80

Продам 2к. кв. 2/9, кирпичный дом, метро 23
Августа 4 мин., 46м2, планировка кухня
студи

я+спальня, капитальный ремонт, менялось все,
продается с мебелью и техникой, отличное мес

то, просто продажа. Цена 54900. т. 093
107
00

34

Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Августа
2 минуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО, тру

бы, плитка на кухне, бойлер, жилое состояние.
Цена 35500 т. 067
356
25
15, т. 050
279
26
10

Продам. Срочно! 2
х комн. кв., пр. Науки, 22, S
общ. 
62 м., комнаты раздельные, МПО, бойлер,
паркет. Зайти и жить, 4/5. Только продажа.
44000, торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48
Срочно 2
к кв., Алексеевка, новострой за Фок

стротом, м. Победа 5 мин, 8/9, 75 м кв, ремонт,
мебель, техника, 2 с/узла, цена 95000, торг! торг!
095
449
49
64

ВНИМАНИЕ! ПРОДАМ ОТЛИЧНУЮ 2 К.
КВ. 5/5 КИРПИЧ. КАЧЕСТВЕННЫЙ КА�
ПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ. КОМНАТЫ РАЗ�
ДЕЛЬНЫЕ. УВЕЛИЧЕННАЯ ПРОСТОР�
НАЯ ЛОДЖИЯ. ВМЕСТИТЕЛЬНАЯ КЛА�
ДОВАЯ. УДОБНОЕ МЕСТАРАСПОЛО�
ЖЕНИЕ: ДО МЕТРО АЛЕКСЕЕВСКАЯ 10
МИНУТ. РАЗВИТАЯ ИНФРАСТРУКТУ�
РА. ЦЕНА ВСЕГО 41000. ТОРГ. УСПЕЙ�
ТЕ ПРИОБРЕСТИ!. 063�608�36�83

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2кв ул. Б. Панасовская. Площадь 73/42/
9. Квартира в новострое. 8/9эт. Строительное
состояние. Автономное отопление. Рядом мет

ро Южный Вокзал, Центральный рынок. СК Ло

комотив. Торг. тел. 095 949 12 33, 068 376 10 65

Продам 2 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК
Л. Малой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд. отопл.
(газовый котел), свободная планировка, дом
сдан, заселён, 28000, тел. 095
577
30
80, 098

380
70
32, kvartira. proconsul. com. ua № 1542

Продам 2к кв, Бавария, сталинка, 2/4, 52/
14/12/9 м2, МПО, ремонт с/у и кухня, поме�
няна проводка. 27000. 095�014�48�38.
Ïðîäàì 2ê. êâàðòèðó 3/3 (âûñîêèé òåõý-
òàæ) â ðàéîíå Ëûñîé ãîðû. Ñäåëàí ÷àñ-
òè÷íî ðåìîíò, ïîìåíÿíà ýëåêòðèêà, ñòî-
ÿêè, óñòàíîâëåíû ñ÷åò÷èêè, âûðîâíÿíû
ñòåíû â êîìíàòàõ è êîðèäîðå, ñäåëàíû
ïîòîëêè, òî÷å÷íîå îñâåùåíèå â êîðèäî-
ðå, ìåæêîìíàòíûå äâåðè ñòîëÿðêà.
Î÷åíü ò¸ïëûé êèðïè÷íûé äîì, ïîðÿäî÷-
íûå ñîñåäè, ÷èñòûé ïîäüåçä. Ðÿäîì øêî-
ëû, äåòñàäû, ñóïåðìàðêåò, îñòàíîâêà
òðàíñïîðòà. Äî ìåòðî 7 ìèíóò òðàíñïîð-
òîì. Ïîêàçûâàåì â ëþáîå âðåìÿ!. 050-
552-86-62
Продам 2кв по цене 1кв ул. П. Шлях. Площадь
46/32/5, потолки 3м, комнаты разд., балкон. 2/
5. Расположение: 7мин. до м. Х. Гора, рядом ТЦ
Класс. Парки в пешей доступности. Состояние:
под ремонт. 0682883690

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам смарт
квартиру с ремонтом на одес

ской, продается с мебелью и техникой. Распо

ложена в 2 минутах от остановки транспорта,
рядом школа, садик, магазины. Квартира теп

лая, в доме своя котельная. 063
522
72
29, 068

439
79
19

А вот 2 к. кв. 8/9, 45/28/7. кирпичный дом, 1 бал

кон. Под ваш ремонт. До метро Гагарина или
Спортивная 12 мин. не спеша. 36000 торг воз

можен. Фото на kvartal. ua ID 3369527. 067
570

20
16, 067
460
72
62

Продам 2
х комн. квартиру на Одесской. 2/2 кир

пичный дом, ж/б перекрытия. Общ. 50 кв, кухня
6, 8 МПО, ремонт, с/у раздельн, застекл. балкон,
комнаты раздельные, Н 2, 8. 30 тыс торг. Тел.
096
594
87
51, 099
047
95
36

Продам 2к Одесская 2/5 жил. сост. 33т; 1/5 жил.
сост 36т; 5/5 хор. жил. сост. 30т; 3/9 рем 51т; 7/
9косм. рем. 050
94
77
250, 068
815
00
48

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Ïðîäàì 2-õ êîì. êâ. 5/5, êèðïè÷, Ñàëò.
Øîññå, 3 îñò. Ôðàíö. áóëüâàð. 45 êâ. ì.
êóõíÿ-6, 5 ì2, æèëîå ñîñò. ãàç. êîëîíêà.
Ò. 066-146-07-37

ÑÀËÒIÂÊÀ

Цена снижена. Продам 2
х комнатную квартиру
Салтовка ул. Руслана Плоходько. 9/9 Жилое со

стояние, квартира свободна, только продажа.
Красивый, ухоженный двор, рынок, магазин,
школа, садик
 всё рядом. 067
946
95
03, 066

993
93
84

Продам 2
к, Кутузовка, 15 мин. маршрутка 602
м/р, 4/4, общая 53 м2, раздельные большие ком

наты, кухня 8 м2, большая лоджия, счетчики,
бойлер, нет отопления, без ремонта, рядом два
пруда, 19900, торг, свободна. 093
984
62
50,
050
072
37
80

Срочно продам 2
х к. кв
ру р
н 8
го Хлебзавода,
3/5 этаж, S=48 м2. Хороший косметический ре

монт, МПО, балкон застеклён и обшит пласти

ком, плитка на кухне и в с/у, деревянная межком

натная столярка. Остаётся мебель и техника.
32000. 067
296
10
85.

Продам 2кв на Салтовке 3/5 Метро Ак. Бараба

шова 7 мин ходьбы. Жилое состояние, чистая
аккуратная. Чистый закрытый подъезд. Детская
площадка, школа садик, парк рядом. Хорошая
транспортная связь. Цена 32500. 093
054
68

84, 098
657
48
85

Продам 2
х комн. кв. просп. Тракторостроите

лей, 1/9 «чешская планировка», обычное жилое
состояние, плитка, бойлер. тел. 066
700
27
89
Продам 2 ком. Салтовка, 604 м/р, 1/9, окна,
трубы, входная дверь, кондиционер, бой�
лер. Цена договорная. Т. 066�126�52�98
Продам 2 ком, ТРЦ Украина, 5/ этаж крыша не
течет, ремонт 2 года. Современный ремонт, уют

ная, раздельные комнаты, «чешка», 45/30/6,
МПО, балкон стекление МПО, кондиционер, за

мена труб. Цена 34 500 торг. Сотрудничаю. т.
0953746773
Ïðîäàì 2 ê. 522 ì/ð, ì. Ñòóäåí÷åñêàÿ Àê.
Ïàâëîâà 309. 5/9, ñòàðàÿ êîñìåòèêà.
38900. Ò. 066-313-65-33, 096-561-13-55,
096-987-30-47
Продам 2
к. кв. на Салтовке, ул. Бучмы (Уборе

вича), 14, 5/19, хорошее, жилое, 12 мин. пешком
до метро Героев Труда. 40 000. 096
006
04
16.
Свободная! Продам 2
х ком. кв., 2/12 «чешка,»
м «Студенческая», 522 м/р, жилое сост., балкон
заст., паркет, счетчик газ, тамбур, не угловая,
кооперативный дом. Только продажа. Прописан

ных нет. 066
698
11
07. 066
698
11
07

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Метро Героев труда
3 остановки. Рядом с мар

кет Класс. ул Кричевского МЖК. Вид из окон на
золотые купола 14/16 мпо. бронедверь. счетчи

ки. жилое сост. с/маркет Класс и церковь! Помо

гу с получением кредита. 39000. 751
04
01, 067

573
93
93

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 2к. кв. метро Дворец Спорта, б
р Жас

миновый, 3/5, комнаты раздельные, хорошее
жилое состояние, рядом школа, детский сад,
транспорт. Цена 27000 торг. т. 097
48
49
688

Продам квартиру 48м в доме жилстроя один с
капремонтом, мебелью и техникой зонирован

ную в двух зонную кухня студия и спальня, два
кондиционера оставим мебель и технику цена
45000, маршала жукова, 11/12, метро 15минут,
фото вышлю. 096
708
41
92
Продам 2 ком. кв. 1 мин. М. Армейская, Н.
Дома, 5/5, 43 кв. м, раздельн. комнаты, без
ремонта. 26000. олх 710896562. Тел. 050�
63�88�100, 097�287�64�59

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

10500! м. Южд возле завода « Свет Шахтера».
Продам 2 кв. 1/5 ч. дома, 1/1эт, 38м, космет. ре

монт, без удобств, туалет на улице, в квартире
место под воду и санузел есть. Двор закрытый,
фото 705705553 Соседи спокойные, документы
готовы. 067
738
31
66

Ïðîäàì 2 ê. Çàâîä Øåâ÷åíêî óëó÷øåí-
êà 5/9, íîâ. êèðïè÷íûé äîì. 70/20, 21/
10 óë. Ñåëÿíñêàÿ. 28 òûñ. Ò. 066-313-
65-33, 096-561-13-55, 096-987-30-47

Продам 2комнатную квартиру, Москалевка, ул.
Москалевская, 1/1. Общ. пл. 45 м2, комнаты 19
м2 и 12 м2, кухня 10, 6 м2. Хорошее состояние,
МПО, новые батареи, душевая кабинка. Участок
земли. Рядом АТБ, транспорт. Цена 20000. 098

255
99
85

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-51 ì2-2/9,
íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
48000, òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua
2
из. 10 мин. от метро. Новострой, пр. Алексан

дровский. 1 выс. /9 кирпич. Улучш. планировка,
70 кв. м общей площади, кухня 11 кв. м. Каче

ственный капитальный ремонт. 48000. тел. 067

575
45
85, 050
402
71
51
А вот теплая 2 к. кв 3/4, кирпичный дом. S 56/30/
18, окна выходят в парк. Кап. ремонт. свободна.
Техника и мебель остаются. Метро в 6
ти мину

тах пешком. 37000. Торг. Фото на kvartal. ua ID
3367405. 067
570
20
16, 067
460
72
62
Продам 2 ком. кв. Восточный Шариковая 45, 2/
5, хорошее ж/с, МПО, столярка, плиточка, б/за

стеклен, комнаты раздельные, рядом АТБ,
транспорт, метро круг 7 трол. 27000. 066
664

21
13, 098
281
22
36.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 2к квартиру с отличным ремонтом в Ме

рефе район Шелкопрядная. Улучшенной плани

ровки
57м2. 3/4. Автономное отопление, италь

янский 2х контурный котел. МПО, кондиционер.
Лоджия и балкон. Центральная вода и своя сква

жина. 22000. 097
442
71
76
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ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3
х ком. кв. М. Бекетова 4 мин. пешком 5/5 73
кв. м. под ваш ремонт 69000 Лариса 067
801
10

27, 095
776
54
59

АН быстро продам 3 из кв Центр, мн Покровс

кий, 4/5 сталинка, 80/51/9 ж/б, кв холл, комн
разд, двусторонняя, закрытый охр двор. Квар

тира под ремонт. Старт 110 тыс торгуемся. Пер

вые собственники. Ключи, свободная. 067
579

41
75, 093
483
35
27

АН продаст перспективную 3к. квартиру на Клоч

ковской (с/т «Класс»), 1/16, очень высокий этаж,
жилое состояние. Квартира свободна, быстрвя
сделка. Цена
69000. т. 099
955
79
70, 096
06

15
215

Метро Университет
1 остановка. Тихий центр.
Рядом ул Маяковского и Сумской рынок. три раз

дельные комнаты. Высокие потолки 3. 20. Одна
комната с ремонтом. 64000. есть др варианты от
45000 в Центре. но крайние этажи. 751
04
01,
067
573
93
93

Продам 3к. кв., пр. Правды, 5 (Госпром), 3/5.
Комнаты и с/у раздельные. Общая площадь

65м2, кухня
8, 5м2. Квартира под ремонт. Цена

59000 торг уместен. т. 099
981
70
51, 093
799

72
55

Продам 3
х комн. 5/5, ул. Мироносицкая, 54.
Общ. 73 м2, кап. рем, так же был сделан кап. ре

монт крыши. Комн. раздельн., МПО, балкон за

стеклен. До м. Университет 3 мин. пешком. Зак

рытый двор. В подъезде кап. ремонт. 58500. Т.
098
442
05
16, 073
056
22
48

Продам 3
х комн. кв. 84 м2, 5/9, кирпич, метро
Научная, ул. Авиационная, 1. Кухня 9 м2, квад

ратный холл, 2 застеклённых балкона, МПО, чи

стое, жилое состояние. 3
х комн. м. Научная,
ул. Кримская, 6А, малогаб
52м2 тел. 098
429

24
19

Продам 3
ую квартиру, ул. Сумская, 73, 5/5,
71кв. м, три комнаты раздельные, с/узел с ок

ном. Окна не на дорогу. Рядом метро, парк Горь

кого, Сумской рынок. 066
445
88
85

Эксклюзив. Срочно продам 3
х из. кв. 79 м2, парк
Горького, 4/5, комн. разд. Совр. кап. ремонт сде

лан для себя. Авт. отопление, пол с подогревом,
паркет. 77000, торг. Т. 050
295
88
26, 098
434

86
30

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 3 комн. кв. в заселенном новострое
(пр. Гагарина, ост. Державинская), 3/12,
общ. 115, капитальный ремонт, мебель,
формат квартиры: кухня�студия, 2 спальни.
Подробности. 050�684�18�74, 063�761�18�
81
3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площади
57/36/6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22, 067

197
92
14

Продам 3к. кв. р
н ЮЖД, площадь 120м2, 3 боль

шие раздельные комнаты, кухня 20м2, 1/4, от

дельный вход, ремонт. Цена 34000 т. 067
577
80

68, т. 095
652
61
88

Продам 4 кВ. Ул. Чугуевская м. Пр. Гагарина 5 ми

нут пешком, 2/9, хороший ремонт, МПО, поменя

ны трубы и проводка, современная плитка, встро

енная кухня, балкон застеклен и обшит, свободна
55000 торг. 099
771
43
47, 067
911
32
00

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 3
х к. кв. 5/5 56м2, 38м2 на Павлом Поле
пр. Науки, метро 5 мин. Свободна, документы
готовы, чистая продажа 39000 т. 096
590
70
99

Продам 3кв О. Яроша. Напротив канатная доро

га, Саржин Яр. Дом кирпичный, высотка, 6/9, ж/
б. Площадь 55/37/8. Состояние 
 жилое. До мет

ро Ботанический сад и 23 августа 10 мин. пеш

ком. тел. 0632730180, 0982274481
Продам 3
комнатную квартиру Алексеевка, пр.
Победы, 8/9, 65/45/7, окна во двор, цена 43000!
095
449
49
64
В свободной продаже 3ком. квартира по адресу
пр. Победы 46. На 6 этаже, 72 кв., с хорошей пла

нировкой. Кухня 8 кв., комнаты и с/у раздельные,
большая лоджия. Дом кооперативный (всё чис

тенько) Цена 48800 торг. 066
991
22
40, 097

527
96
08
Внимание! Сталинка 3к. из. кв. пр. Ленина. Мет

ро Ботанический сад. 3/5. Общая 76 м2. Коман

ты 19, 1 м2, 18. 6 м2, 13, 7 м2. Кухня 9 м2. Высо

та 
3 м. Свободна. 70т. торг. 050
343
53
03.

Срочно продам 3
 х ком. к
ру на П. Поле улуч

шенной планировки 6/16 70 кв м. С квадратным
холлом поменяны трубы, окна, частично столяр

ка от первого собственников. 53 тыс. 050
842

19
42

Авторский ремонт! Достойная красивая комфор

тная! Саржин Яр. Продам сегодня 3ккв 63м2
Метро Бот Сад. ул. О. Яроша. 5
й этаж с индиви

дуальной крышей. Перепланировка. кухня
гос

тинная, 2
е раздельные комнаты. Встроенная
мебель техника!. 050
174
57
32

Продам 3к. кв., в престижном районе, пр. Прав

ды, 5 (Госпром), 3/5. Комнаты и с/у раздельные,
балкон. S=65/37/9. Квартира под ремонт. Цена

58500. Торг до продажи. т. 066
791
36
25, 097

268
48
67

3к. кв. 15 мин. М.»Научная» ул. Клочковской 191,
кирпич 7/9, комн. разд. ремонт, мебель, техни

ка, кондиционер, сигнализация. 56000, 068
994

52
60, 050
619
25
32

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам Харьков /Залютино/ 3х комн. кв. 3/9, 65/
7, 2 балкона, один застеклен, с/узел в плитке
раздельны, паркет, без ремонта, сост. жилое.
рядом базарчик, церковь. цена 33000. торг. 063

205
90
95, 068
866
17
41

Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-88 ì2-3/9, ì. Õîë. Ãîðà,
ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ. Êâàð-
òèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 140000, ò.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1603
Продам 3 кв Семинарская 4/4к 70/22+14+12/ 8
H=2. 90 всё раздельно чистая аккуратная, жилое
состояние, чердак можно интересно использо

вать, планировка позволяет воплотить любые
ваши идеи 35000 торг 067
683
28
57, 093
668

95
99. 067
683
28
57, 093
668
95
99

3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Песо

чин Надия, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, линолеум,
шпатлевка стен под обои, газовый счетчик, вся
новая сантехника. т. 067
589
65
08.

9/9 есть тех. этаж/панель Полтавский Шлях 188/
12. 3к. кв с свежим евро ремонтом. Продается с
мебелью и быт техникой. Фото на сайте:https:/
arbolfamilia3. wixsite. com/my
site
1 Продает хо

зяин. Цена 55. 000 тыс. 068
203
96
55
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинс�
кой, м. Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/у,
евроремонт, мебель, техника. Олх
675555563. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
3
из. 5/10 Песочин, Мобиль, дом КДСК. Улуч

шенная планировка: 74 кв. м общей площади,
кухня 8 кв. м. Капитальный ремонт. Мебель, тех

ника. Свободна. 49500. тел. 066
537
63
63, 067

196
34
92
Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà,
äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé
ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé,
180000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
3 к. кв, Х. Гора, 6/9, кирп., жилое, 59/42/6, жи

лое, МПО, встр. кухня, соврем. плитка. 52000.
067
857
13
45, 050
946
17
58

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 3
комн. кв
ру, Одесская, ост.’Зерновая’,
пр. Гагарина, 174, панельный дом, «полька» пе

репланирована, раздельные комнаты, частичный
ремонт, 1/9 высокий этаж, заменены трубы, мпо,
бронированная дверь. Цена 45000 т. 067
789

27
54, 099
055
35
21
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в
новострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В
квартире выполнен дизайнерский ремонт. Оста

ётся мебель и техника. 69000. Торг! 067
574
24

50, 095
527
03
94.
Продам 3к Одесская 1/5 жил. сост. 29, 5т. 1/2.
рем26, 8т 2/16 жил. с. 53т; 4/5 жил. сост. 36; 2/
2 жил 25т. 4к кв 9/9 жил. сост. 42т; 050
94
77

250
Продам реальную 3 к. кв, район Одесской, 4/5,
60 кв. м, суперпланировка, всё раздельно, очень
тёплая, счетчики, 31 тыс без торга. 097
225
64

75, 050
722
37
23
Продам 3
к. кв., на Одесской (Грозненская), 15/
16. Частичный ремонт. МПО, в с/у современная
плитка. 45 000. Сотрудничаю. Тел. 050
632
80

20, 098
722
07
58.

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3
комн. квартиру 7/9, чешка, Салтовс

кое Шоссе напротив с/м «Класс», светлая, чис

тая, жилое состояние, 2 балкона застеклены.
Свободна. 36. 000. торг. 095
926
92
74, 096

076
89
74

Суперпредложение! Продам 3
х к. кв. на Салтов

ке в 608 м/р. Общая площадь 
65м2, жилая 
43,
9м2. Состояние жилое, брон. двери, МП окна, 7
мин. от М. Г. Труда. Цена: 38 000. 050
325
77

70, 063
466
69
29.

Продам 3 ком. кв., Салтовка, 6/9, сданный но

вострой, пр. Юбилейный, кап. рем, 86 кв. м., кух

ня 10 кв. м, комнаты раздел., 2 лоджии, 2 с/у. Тел.
050
502
68
22, 067
197
92
14

3 ком. кв. Салтовское шоссе, 244А. 8/9. Жилое
состояние. 45000. Тел. 095
491
86
47

АН быстро продаст 3 из кв Салтовское Шоссе,
рн Хлебозавода, 4/5, отличное жилое состояние,
бойлер, кондиционер, комн разд 60 метров,
брон двер, окна, свободная. 35000 торг Ключи.
Только продажа. 067
579
41
75, 093
483
35
27
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х ком. кв. на Сал

товке, ул. Руслана Плохотько 15, комнаты раз

дельные, с/у раздельный, 2 балкона застеклены,
жилое состояние. 050
343
05
02.
Продам свою 3
х ком. кв. 9/12 этаж. кв. с ремон

том, мебелью и техникой. Звонить после 13: 00.
Т. 067
36
96
987
Продам срочно. 3
х комн. кв., Салтовка, ул. Вл.
Зубенко, 5/5, крыша сделана, комнаты раздель

ные, трубы, счетчики, МПО, паркет, хорошее жи

лое. 30000. 063
676
33
30, 095
726
85
48
3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Ба

рабашова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла.
Евроремонт. 2 кондиционера. 3 лоджии утепле

ны. Сигнализация. Паркоместо. 93000. тел. 098

416
22
06, 050
982
66
44
Только продажа! 3к кв, ул. Амосова, 1. 624 м/р,
полька, 1й высокий, с/у раздельный в плитке,
МПО, счетчики на воду, подъезд с ремонтом.
35500, торг. Олх № 698869662. 066
748
71
80,
096
794
18
10.
Продам 3�к. кв., 68 м2, этаж 3/10. Салтовс�
кое Шоссе 248 А. Кирпичный дом, за Клас�
сом. Ремонту�8 лет. Большая кухня, 2 лод�
жии. Первый хозяин. 56000. Просто прода�
жа. Тел. 096�366�82�92, 095�866�79�13.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам новострой С. Салтовка. ЖК “Мередиан”
дом сдается в декабре 2021 года. 3х к кв, пл.
94м2, 2й элитный этаж, 2х сторонняя, транспор

тная развязка, к метро Г. Труда 20 мин пешком.
1900000 т. 063
998
43
87, 050
911
03
69.
Продам 4 к. улучш 6/9 с еврорем меб. и техн. ул.
Метростроителей 9, МПО, 86/53/8 Премьер. ID
12956169. Ц 78т. торг050
947
72
50, 068
815

00
48

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 3
х комн. кв., ул. Льва Ландау, 12, 5/9,
61/44/6, квартира под ремонт, 1 балкон застек

лен, дом кирпичный, лифт работает, телефон
городской. 39500. 050
192
99
78

Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н
«Вересня « метро 3 мин, жилое состояние. Иде

ально как для аренды, так и для жилья. Свобод

на. Никто не прописан. 33000, торг до продажи.
Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 3
х комн. квартиру с капитальным ре

монтом, м. Дворец Спорта 3 мин., отличное рас

положение. Заходи и живи. 40. 000. Реальному
торг. 097
329
28
03
Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а,
новострой, кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/
60/10, 2 с/у, 3 лоджии. Необыкновенно красивая
квартира. Цена 95000. т. 067
771
19
05
Продам 3
х кв., Новые Дома., Жаминовый буль

вар, 14, 1/5, высокий, не торец, под ремонт.
29000. 096
686
06
71, 095
004
89
44

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

АН быстро продаст 3 из кв зд Шевченко, ул Вла

сенко, улучшенка, комн разд, 3/9, кирпич, 70
метров, кондиционер, жилое, свободная. Толь

ко продажа. Покажу в любое время. 39000 торг.
067
579
41
75, 093
483
35
27

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 3 кВ. Ул. Алёшина 2/5 55/38/6, 5, кир

пич, отличный ремонт, поменяны трубы и провод

ка, современная плитка, встроенная кухня, бал

кон застеклен и обшит, м. ХТЗ 10 минут пешком,
рядом парк, Храм. 44500 торг. 099
771
43
47,
067
911
32
00
Продам 3кв. Уч. гор. ХНАУ им. В. Докучаева, 7/
9эт., 63/38/8 кв. м, кирпич дом, рядом останов

ка 10мин до метро Индустриальная. Хороший
ремонт, встр. кухня, частично мебель, 35900.
тел. 067
293
00
75, 099
904
43
50
Продам 3кв, сталинка, 4/5. Площадь 74м2, кух

ня 9м2. Окна МПО, бронированная дверь, два

балкона, состояние 
 под ремонт, к метро «Ин

дустриальная» 5 минут пешком. 050
98
27
410
Ирина

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 3
ком. из. кв. пос. Жуковского, ул. Аст

рономическая, круг транспорта, этаж 6/9, полька
66/47/7, разд. с/у, заст. балкон, капитальный
ремонт, МПО, новые трубы, проводка, сч. воды,
остается встр. кухня, бойлер, экв. 45000. 097

467
83
23
Продам 3
к. кв. пос. Жуковского, 1/5 кирпич,
общ. пл 55кв. м, жилая 39 кв. м, кухня 6 кв. м, в
хор. месте, цоколь средней высоты, можно ис

пользовать под неж/фонд, центр Жуковского,
ряд. рынок, трансп. развязка отл. 764
27
96,
097
452
67
99, 068
245
51
78

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам Солоницевка 3х комн. кв. 6/9, 64/37/9,
2 балкона заст., санузел разд., бойлер, в. кухня,
МПО, капремонт, оставляют мебель и технику,
вся инфраструктура рядом, до метро Х. Гора 15
мин. 40000 Торг. 063
205
90
95, 068
866
17
41

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

АН продаст 3к. кв. в Купянске, площ. Стадион

ная, кухня
студия, общ. 58м2. Квартира в отл.,
состоянии с мебелью и техникой. Автономное
отопление, двухконтурный котел. Свободна.
Фото ОЛХ №701585262. Цена
15500. т. 066
791

36
25, 097
268
48
67

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4
х ком. кв. ул. Мироносицкая 75кв. м. с ремон

том мебелью техникой заходи с вещами живи
71000 Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Внимание! Отличная планировка и местораспо

ложение дома!4к. кв. 8/9 кирп., пр. Московск. 89
м. Защитн. Украины, комн. разд., кух. 9м2 с балк,
2лоджии, жил. сост. Первые собств. Торг, фото
№636452076, 067
723
20
72, 099
782
85
34,
097
226
32
79

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4к кв. у м. Студенческая. На Ак. Павлова
130. 520микрорайон. Квадратный холл. 6/16.
Хорошее жилое состояние 
современная плит

ка, МПО, 3 лоджии застеклены и обшиты вагон

кой. Свободна. Покуз в любое время. 55000. Торг
покупателю. 097
442
71
76
Продам 4 кв 9/9, тех этаж, кап ремонт крыши,
метро Академика Барабашова 7 мин ходьбы.
50х50. Квартира под ваш ремонт, счетчики на
воду и на газ, балкон застеклен мпо. Вся инфра

структура рядом. Цена 38500. 093
054
68
84,
098
657
48
85
~ Ñðî÷íî! 4ê íà Ñàëòîâêå 603ìêð Çóáåí-
êî! 7/9, 82/52/10. Óëó÷øåíêà, êèðïè÷!
Ðàçäåëüíûå êîìíàòû. Çàõîäè è æèâè, äî-
êóìåíòû ãîòîâû, çàäàòîê áåðåì! Çâîíè-
òå, ïîêàçû â ëþáîå âðåìÿ!. 095-031-15-
73
Продам 4 ком. кв. Салтовка, 615 мр�н, р�н
«Не гони»61 кв. м., 1/5, пристройка, жилое
сост. олх 710086793. Тел. 050�63�88�100,
097�287�64�59
Продам 4
х комн. квартиру, 3/9, 80кв. м, ул. Амо

сова, с/м Класс с капремонтом под Ваши обои.
Все поменяно в белом виде. Развитая инфра

структура. Все рядом. 43. 500. торг. 095
926
92

74, 096
076
89
74

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам свою 4к кв 102 кв. М 4/5 в парковой зоне
(парк артема). 10 минут от метро. Ремонт, 2 бал

кона, пластиковые окна, поменяны батареи, сто

яки, сантезника, столярка. Санузлы раздельные.
Бронированая входная дверь. 38 500. Торг. 095

735
33
92

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 4�х квартиру под ремонт. Пятихат�
ки. Тел. 066�815�19�47
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ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

АН’ЛИКОМ’ продаст отл. дом с удобствами в п.
Высокий (ул. Пшеничка), общ. 57, 3м2, 4 комна

ты, кухня
7м2. Участок
16 соток, летняя кухня с
газом, походной погреб, сад. Дом свободен.
Звоните. 18500 торг. т. 097
268
48
67, 066
791

36
25

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 4х комнатную квартиру 2/4 в спальном
районе ПГТ Песочин по ул. Надии,. S 
82, 8. Хо

зяйка, не агентство41 000. Реальному покупате

лю торг. Звоните, приходите все покажем. Вик

тория. 063
419
29
63.

ПРОДАЖ КIМНАТ
Ïðîäàì ãîñòèíêó 1 êîì. 4/4, îáù. 34êâ.
ì., 20ì êîìíàòà, ñ/ó ñâîé, êóõíÿ, êàï.
ðåìîíò. Ð-í æ/ä àêàäåìèè. Ñâîáîäíà,
òîëüêî ïðîäàæà. Ò. 066-146-07-37
Продам Гостинку м Холодная Гора 3 оста�
новки пер Пластичный 8, 6/9, 17. 5/12/6
МПО, батарея ремонт кухня службы прихо�
жая балкон на две комнаты соседка одна.
10500 торг. т. 096�366�82�92, 095�866�79�
13.
1 гостинка 3/9 метро завод Малышева 5 мин.
ходьбы за с/м Ростом ул. Кошкина, кирп. дом,
ж/б перекрытия. Хор. сост., мпо, плитка, пл.
21м2, все удобства, с/у на 2. Уютно, чисто, идет
ремонт подъезда. Только продажа!13500. Торг.
097
537
50
01, 063
947
79
46

Гостинка�подселение на «Спортивной», ул.
Молочная (Кирова), 1. Комната 17 м2 с бал�
коном, вид на стадион «Металлист». 10/16.
Свой умывальник. Одна Соседка. 9800,
торг! 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Продам гостинку Григоровское Шоссе от метро
1 остановка, 4/4, высокие потолки, 18 м кв, пол

ностью с ремонтом, мебелью, техникой, цена
16500! Срочно! 050
024
95
78
Продам гостинку Хол. Гора ул. Клапцова, 18м2,
свой с/у, мебель, от метро 7 минут 067
752
25

74, 050
60
80
051
Срочно продам гостинку 14 м. кв., с балконом и
мебелью, 6/6, крыша новая, есть чердак, кори

дорная система, сост. жилое, ХТЗ м. Масельс

кого 5 мин., ул. Мира 2, 7500, тел. 0508084108,
0671488855, 0631182230 Жанна
Продам гостинку на П. Поле возле метро, отлич

ное состояние Срочная продажа. Строго для по

купателей. 066
759
06
51

1к. гостинку Продам у входа в м. Малыш. 11/14,
27м2, жил. 18, 2м2, с/у на 2х, МПО, вода заве

дена в комн., хор. жил. сост, мебель. Дом кир

пич, в подъезде ремонт. Рядом «Рост», школа,
детсад, парковка. 15900 торг. Только продажа.
068
994
52
60, 050
619
25
32

Продам комнату 19 м. в доме гостиничного типа.
Метро Индустриальная 1остановка. Хорошее
состояние. Большие окна МПО, бронированная
дверь. 2/2 крыша не течет. Свободна. 17500. Торг
до продажи! Фото на kvartal. ua ID 3215326. 093

803
26
97, 098
350
76
61
Продам уютную гостинку пр. Александровский,
158, напротив рынка, 4/5, комната 12 кв. м, жи

лое состояние, службы чистые, ухоженные. Спо

койные адекватные соседи. 8. 000 торг. Свобод

на. Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36

77
Продам комнату 7 минут пешком от метро Ма

сельского, капитальный ремонт, места общего
пользования в хорошем состоянии, есть воз

можность провести воду и канализацию в ком

нату. Фото на kvartal. ua ID 3193462. 093
163
15

15, 068
805
52
08
Срочно и дешево отличная18м комн. кап ремонт,
на утепленной лоджии своя кухня, 3 этаж 9 этаж

ки, тихо, чисто, спокойно, С. Шоссе супермар

кет Класс, док гот. Цена 8500 Фото на kvartal. ua
ID 329574. 095
059
74
85, 097
243
77
28
Продам р
н Алексеевск. Лугопарка ул. Буковая
комнату 19 м2 свой с/у и ванная. 4/5. 12500. Т.
099
309
12
19, 098
382
34
99
Продам 1/4, 1 ком в коммунальн кв площадь 39/
23/7 после ремонта все свое. Можно для жилья,
так и под офис. Метро Университет 5мин, транс

порт 1 мин 27500. 066
312
50
40
Продам гостинку м. Малышева 5 мин. ул Кошки

на, 2/9, блок на 2
их, 13кв. м, приличное жилое
состояние, можно с арендаторами 9. 500. 099

308
50
98, 063
689
11
86
Срочно! Продам свою квартиру
студию м. Х.
Гора, ул. Золочевская, 1/5 выс., ЖБ, кап. ремонт,

новая техника, новая современная мебель, встр.
кухня. 097
120
64
27

Гостинка, П. Поле, службы на 2х, капремонт,
10 м2, 9300; 12м2, 10500; 2к гостинка,
21000. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
АН быстро продаст 1 гостинку м зд Малышева,
за Ростом, 6/9, отличное жилое состояние, ком

ната 12. 5 м, МПО, вывод под стиралку, с/у на 2,
соседка 1 женщина. Только продажа 13900 торг.
067
579
41
75, 093
483
35
27

Продам или сдам квартиру с ремонтом и мебе

лью метро Масельского ул. Рыбалко, 89б ЖК
Садовый город дом сдан, заселён 098
829
77

51, 099
494
80
99
Срочно продам гостинку, 2/5, кирп., р
н Комму

нального Рынка. Ремонт, теплая, светлая, 17 м.
кв., свои удобства. Свободна. Цена снижена.
050
980
88
82
Снижение цены! Продам гостинку, Одес�
ская, пер. Зерновой, 6/2, 17/8м2. Свой с/у,
умывальник. Душ за стенкой �общий. МПО,
в отличном состоянии. 11900. 050�708�78�
91, 098�082�43�66.
Продам комнату в 3 ком. кв. в районе Одес�
ской, 13 кв. м., 2/2, жилое состояние, 6000.
Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Срочно продам два рядом паркоместа на С. Сал

товке в доме на Родниковой 9
а по 15 тыс. Мес

та рядом. Т. 097
254
84
77, 050
240
58
17

Продам гараж П. Поле, кооператив “Жигули” 4 х
8, цена договорная. 050
592
90
27.

Ïðîäàì êàïèòàëüíûé ãàðàæ â êîîïåðàòè-
âå ïî óë. Êóëüòóðû, 22. Ìîùíàÿ êðûøà
èç ìîíîëèòíîãî êåðàìçèòîáåòîíà, áàëêè
èç ëèñòâåííèöû, ìåòàëëè÷åñêàÿ áàëêà äëÿ
ïîäíÿòèÿ ãðóçà (äâèãàòåëü è òä), ÿìà, ïðè-
ÿìîê, íèøà äëÿ èíñòðóìåíòà, îòëè÷íûé
ïîãðåá ñ âåðòèëÿöèåé. Ãàðàæ ñî ñâåæèì
ðåìîíòîì. Àíòðåññîëè, âûäåðæèâàþùèå
âåñ ÷åëîâåêà. Âûñîêèå ìåòàëëè÷åñêèå
âîðîòà ñ êàëèòêîé. Ñâåò, îõðàíà, ñîáàêè.
Èäåàëüíîå ïðåäëîæåíèå äëÿ âàøåãî áèç-
íåñà â 1 ìèíóòå îò ñò. ì. «Íàó÷íàÿ». Àãåí-
òàì è ïåðåêóïàì ïðîñüáà íå áåñïîêîèòü.
093-375-45-68

Ïðîäàì ãàðàæ íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, êî-
îïåðàòèâ Çèðêà2. Ïëîùàäü 23 êâ. ì,
âûñîòà 2 ì 70 ñì. Ñ äîêóìåíòàìè. Ñòî-
èìîñòü 3800. Ò. 050-300-22-30

Ïðîäàì êàïèòàëüíûé ãàðàæ â êîîïåðàòè-
âå ïî óë. Êóëüòóðû, 22. Ìîùíàÿ êðûøà
èç ìîíîëèòíîãî êåðàìçèòîáåòîíà, áàëêè
èç ëèñòâåííèöû, ìåòàëëè÷åñêàÿ áàëêà äëÿ
ïîäíÿòèÿ ãðóçà (äâèãàòåëü è òä), ÿìà, ïðè-
ÿìîê, íèøà äëÿ èíñòðóìåíòà, îòëè÷íûé
ïîãðåá ñ âåðòèëÿöèåé. Ãàðàæ ñî ñâåæèì
ðåìîíòîì. Àíòðåññîëè, âûäåðæèâàþùèå
âåñ ÷åëîâåêà. Âûñîêèå ìåòàëëè÷åñêèå
âîðîòà ñ êàëèòêîé. Ñâåò, îõðàíà, ñîáàêè.
Èäåàëüíîå ïðåäëîæåíèå äëÿ âàøåãî áèç-
íåñà â 1 ìèíóòå îò ñò. ì. «Íàó÷íàÿ». Àãåí-
òîâ è ïåðåêóïîâ ïðîñüáà íå áåñïîêîèòü.
093-375-45-68
Продам свой гараж, 5 минут м. Научная, на ул.
Космическая. Охраняемый. Пл. 24 м. кв. Подвал
9 м. кв. Свет. Видеонаблюдение. т. 097
319
25

07

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продам участок 6 соток с ветхим домом ул. Не

манская, 29. Кадастровый номер, центральные
коммуникации во дворе. Рядом остановка транс

порта, метро 15 мин. 20. 000. 067
577
11
57,
063
899
36
77

Продам участок под застройку. Суперместо.! Б.
Даниловка, ул. Васильевская, 48. Все коммуни

кации. 15 соток, ровный, подьезд Соседи пост

роились. Пакет документов готов. 45. 000. Ре

альному покупателю торг. 097
329
28
03

Продам ровный участок 15сот., п. Котляры (с.
Коммунар), Садовый пер. До пр. Гагарина 10
15
мин. Асфальтированная дорога до участка. Ря

дом жилая застройка. Электричество возле уча

стка. 4000 тел. 067 420 82 00; 067 513 86 26; 099
041 67 99

Впервые в продаже участок П. Поле пр. Науки,
церковь, 6 соток. Домик ухоженный, соседи жи

вут постоянно, м. 23 Августа 20 минут. Кадастр.
23000. 099
925
36
18.
Выбор участков под застройку в Кулиничах Сал

товка 602 м/р 15сот 8тыс, 15сот 10 тыс, 15сот
14тыс, 15сот 25тыс и другие. Участки на 1, 2, 3,
4 полях. Недострои и дома. Подробности по тел.
050
297
69
75

Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò), 12
ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòîâûå
äåðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷êè. Òåë. 093-
45-85-735
Впервые в продаже участок 10 соток, ровный,
квадрат Б Даниловка, м Героев Труда 5 мин го

сакт, под застройку, за МЖК Интернационалист.
Сосед строится. 11000 торг. 067
579
41
75, 093

483
35
27
Продам участок под застройку жилого дома (Ле

сопарк за парк Хаус), 22 сотки. Участок ровный.
Улица жилая. Хороший подъезд. Недорого. 050

684
18
74, 063
761
18
81
В р
не Пятихаток продам уч
к под жилую заст

ройку. 15 сот., хороший заезд, свет по улице.
Док
ты готовы. Id 10101 dom. proconsul. com. ua
тел. 099
200
74
20

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
10 минут метро «Г. Труда». Участок под застрой

ку 20 соток, Черкасские Тишки, ресторан «Граж

да». 100 м от трассы. Ровный. Газ, свет рядом.
Соседи живут круглый год. Рядом лес, два озе

ра. Документы готовы. 8500. Тел. 050
302
56
22,
067
957
47
68

В Южном (заезд от «пушки») отличный участок
по жилой улице. 10 сот. с Госактом и кадастр.
номером. Газ и свет вдоль уч
ка. До остановки 5
мин. Всего 9000. Id 1073 dom. proconsul. com. ua
067
952
23
28

Внимание! Цена снижена! В продаже большой
участок, 21 сотка, Сиряки, пер. Абрикосовый,
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
район завода Шевченко, 33000. 097
077
36
14.
Продам дом на Новосёловке ул. Отто Шмидта 82,
9м. кв, жилая 50, 1, 4 комнаты, 2 с/узла, 2 кухни,
высота 3 м, 2 погреба, 2 выгр. ямы, газ, вода,
свет, участок 4 сот, есть заезд на 2 машины 37
тыс., тел. 0508084108, 0671488855, 0631182230
Жанна

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Срочно продам дом Клочковская и ул. Алексе

евская 221м. кв два уровня с гаражом Свобод

ная планировка б/вн/р разводка газ электриче

ство Узаконено 10 соток постройки 160000 торг.
0505225882, 0984520757.
Продам часть дома на П. Поле 50м2, хорошее
состояние, гараж на 4 машины. Срочно! 66000 т
Есть другие варианты. 096
590
70
99

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Часть дома, пер. Набережный («Рост», Клочков

ская), комната 15. 3 кв. м, все центральные служ
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бы, маленькое помещение для кухни, общий
двор, без ремонта. Через дорогу сад Шевченко,
с/м»Класс», рядом Центр. рынок. Цена 15000 т.
099
055
35
21, 067
789
27
54
Предлагаем домовладение район Сортировки,
S=101 м2, год постр. 2005, 3 спальни, мансар

да, жилое сост., удобства в доме, вода
скважи

на, в доме баня
на дровах. Есть хоз. постройки,
гараж с смотровой ямой, 5 сот. земли. 063
451

34
51, 066
132
16
50.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

1/2 дома, ул. Колонная. 2 раздельные комнаты
17 и 12м2, кухня 10м2. Газ, свет в доме, удоб

ства во дворе, 4 сотки, хозпостройки, гараж.
Можно весь дом. АН не звонить. 066
748
71
80,
096
794
18
10.

Продам дом, Л. Гора, ул. Керамическая, 2018г.
п, 2этажа, гараж, общ. 192м, 4комн+кухня
сту

дия, 2санузла, 5, 5сот!75тыс!фото, подробнос

ти в вайбер! т. 099
650
67
72

Предлагаем домовладение район Сортировки,
S=101 м2, год постр. 2005, 3 спальни, мансар

да, жилое сост., удобства в доме, вода
скважи

на, в доме баня
на дровах. Есть хоз. постройки,
гараж с смотровой ямой, 5 сот. земли. 063
451

34
51, 066
132
16
50.

Продам дом на Баварии, 38 м2, 2 комнаты,
вода, газ в доме. Дом кирпичный, 60�х го�
дов. Гараж, летняя кухня, заезд, 4, 5 соток.
Требует ремонта. 17300. Торг! 050�708�78�
91, 098�082�43�66.
Продам срочно! Хол. Гора, 1/3 дома, ул. Плано

вая, S общ. 
50 м., все удобства, свой заезд, 5
сот., утепленный котел, МПО, H
3м. Заходи и
живи. Только продажа. 45000, торг. 063
676
33

30, 097
980
70
21

Продам половину дома Бавария, 52м2, жилое
состояние, все удобства, свой двор, заезд, уч. 8
сот., летняя кухня 35м2, гараж с смотровой ямой,
еврозабор. Цена 25 тыс. торг. 095
603
24
67;
096
712
56
51

Продам дом, 5 мин. пешком м. Х. Гора. 2 уровня,
общ. 219 м2, 7 комнат, 6 сот., гос. акт, гараж на
две машины, сауна, беседка. 170 тыс. Т. 098
226

24
98, 050
617
76
63

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

«Дом, кирпичный, район Одесской, ул. Зерновая,
угловой, 80 кв. м, 4 комнапы, ровный участок 4,
5 сотки. Капитальный ремонт, все. удобства,
коммуникации центральные. Высота 2, 9 м. Га

раж. Хороший заезд. 65000. тел. 067
957
47
68,
050
302
56
22

В срочной продаже Жихарь 1 половина дома 2
жилых комнаты, кухня свет и газ в доме, центра

лизованная вода по улице, жилое состояние, 16
соток земли (нашей 5 соток) только продажа не

дорого. 9900. 098
730
83
93

Дом пл. 62м2 д /к на Одесской, 4 комн. со всеми
удобствами, жилое сост. Кирп. гараж, летняя кух

ня с хозпостр, 4 сот. земли, плодовые дерева.
Недалеко будет метро. Район ул. Пильчикова в
конце, ост. Детский санаторий. 39т. Торг. 097

537
50
01, 063
947
79
46
Продам дом пр
т Гагарина, остановка Школа,
площадь 78 м2, постройка 2007 года, все удоб

ства в доме, хорошее жилое состояние, МПО,
заезд, участок 6 соток, ровный, транспорт ря

дом. Цена 45500 торг. Т. 097
484
96
88
Продам пол дома, п. Герцена (Одесская). 54 м.
кв., 2 ком., кухня, прихожая, удобства в доме.
Флигель, погреб. Участок 2, 3 сотки. Отдельный
двор, возможность заезда. 32500. 050
166
83

14, 068
076
35
53
Продам коттедж Жихорь. Сосновый лес, озеро.
Общ. 268 м2. Жилая 
120 м2. Гараж, скважина,
бассейн, автоматические ворота. Фото в вайбе

ре. 115т. торг. 050
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

женный сад, дом 35 м2, 2 комнаты, свет, вода,
погреб, рядом пляж. 5000. 0509537413
Продам дом в Балаклее 1978 г. постр., 7 мин. от
центра, S=76 м2, кирпич. В доме 4 комнаты раз


дельные, кухня, с/у в доме. Космет. ремонт, вода
в доме, участок ровный 13 соток, хоз. построй

ки. Заезд и асфальтир. дорога. 063
451
34
51,
066
132
16
50.

Продам 1/2 часть дома, п. Высокий, с удобства

ми, 68 м. кв., 17 соток, свой двор, 4 комн., с/у
совмещ., жилое, гараж. 26000. 067
857
13
45,
050
946
17
58

20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г.
150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы
отопления. Все удобства. МП окна, дуб. двери.
Участок 60 соток. 54000. тел. 067
575
45
85,
050
402
71
51

Продам в Яковлевке дом 2 этажа, 1997 г. п., 100
кв. м., 4 комн., газ, удобства, участок 20+50 со

ток, выходит к лиственному лесу. Есть ухожен

ный старый дом с газом. Цена 15000 тыс. 066

718
64
07, 067
129
43
60

Продам кирпичный двухэтажный дом. Собствен

ник. Дом находится в пгт Покотиловка. Площадь
180 квадратов, все коммуникации подключены
также имеется скважина. Участок 8, 5 сот., када

стровый номер. Установлена сигнализация и
скоростной интернет. На территории гараж и
дополнительное место для парковки автомоби

ля, есть на участке и второй дом, который воз

можно переделать под баню. Подъезд к дому
отличный, рядом вся инфраструктура и обще

ственный транспорт. Торг до победного! Звони

те в любое время суток! Просмотреть в любой
день!. 066
211
00
00

Продам дом п. Высокий из белого кирпича (2эта

жа плюс мансарда, гараж), есть все коммуника

ции: электричество, газ, скважина 50м, выгреб

ная яма. 6 соток, удобный заезд
широкая ули

ца. Без отделочных работ. 0955310454

«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат.
Все удобства. Капит. ремонт. Экономичное ото

пление. Приватизир. участок 25 соток. Гараж в
цоколе. Рядом сосновый лес. 36500. тел. 098

416
22
06, 050
982
66
44

Продам 2 дома на участке в Мерефе! 60м2 и
20м2 Газ вода свет удобства Участок 13 сот хоз
постройки гараж выход на 2 улицы место шикар

ное
 все рядом! Центр больница магазины шко

лаЦена 19800 тыс с Торгом!. 095
131
75
18, 097

100
92
28
Продам свои 1/2 дома в центре Люботина, 44м2,
большой зал, комната, кухня, с/у, коридор. 5. 4
сотки, сарай, подвал. 11000. 067
876
59
79,
066
885
17
18, 093
803
80
60.
Продам г. Южный два дома (70м2 и 42м2) на од

ном участке 18 сот. (приват.), оба дома с удоб

ствами, раздельные комнаты под ремонт. Уч
к
ровный сухой, заезд для двух авто. Маршрутка
и ж. 5 мин., магазины, школа. Цена 8000 торг. т.
099
638
34
14

Áåçëþäîâêà, äîì ñ õîðîøèì êàïðåìîí-
òîì â 1 ýò., â öåíòðå, 116 ì2, 3 ñïàëüíè,
êóõíÿ-ñòîëîâàÿ 20 ì2, ñàíóçåë â äîìå,
ãàçîâûé êîòåë, äîì óòåïëåí, 15 ñîò, ôðóê-
òîâûé ñàä, àñôàëüò äî âîðîò. Çàõîäè è
æèâè. Ôîòî: est. ua/17595234. 050-596-
53-50, 067-570-59-30
Продам свой дом в пос. Ржавец, ул. Подгорная,
8. Можно под дачу. Участок 22 сотки, с садом,
виноградник, малина, клубника. На участке 2
дома, в оба заведен газ, один с отоплением.
Своя скважина, хороший подъезд. 15000. 097

446
78
66
Дом в центре Мерефы, ул. Гоголя, 2 эт., красный
кирпич, газ/дрова. Вода, свет. 210 кв. м. Гараж
на 2 машины. 75000. Тел. 095
491
86
47
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в
доме. Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000.
Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêî-
ìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ
âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåê-
òðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom.
proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-
34-04
Продам дом пгт. Высокий, 1957 г. п., жилое со

стояние, 55 м2, 3 комнаты + кухня 12 м2, с/у в
доме, колодец, хоз. постройки, уч. 12 сот. када

стровый номер. Цена 17 тыс. 095
603
24
67;
096
712
56
51

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Внимание! На срочной продаже небольшой га

зифицированный дом с удобствами в г. Дерга

чи. Район
лучший! В 5 минутах ж/д вокзал, ры

нок, супермаркеты. В доме 2 комн. кухня и сан.
узел. Уч
к 6 сот. приват. Цена
14т. 050
701
81

08, 097
907
88
62
Продам дом 105м2 в центре Ольшан, дерево

кирпич, 5 комн. газ. котел, вода центральная в
доме, высота 2. 9м, есть место под удобства,
требует ремонта. Уч
к 15 сот., рядом базар, ма


газины, транспорт. Цена 12900 торг. т. 099
638

34
14, 097
283
09
02
Дом в Дергачах, 85 кв. м, 4 комн., МПО, утепл.
пенопластом, межкомн. столярка. Во дворе жи

лая летн. кухня 50 кв. м., гараж на 2 машины, во

льер, мастерская. 14 сот. земли, рядом школа,
остановка. 7 км от. М. Алексеевская. Тел. 050

502
68
22, 067
197
92
14
Продам коттедж 2012г. п. МДаниловка, 200м2,
Поле Чудес
1. Построен по новым технологиям,
классический ремонт, кухня 22м2, сауна. Учас

ток 11 сот, гараж, скважина, отличный заезд. С
мебелью и техникой. тел. 050 204 27 75, 093 189
10 75

Продам дом в Подворках, 7 минут на транспор

те отм Холодная Гора, 4 комнаты, 65м2, сан
узел+ газ вдоме, участок7 соток, цена 25000,
торг. 093
506
23
74, 096
924
48
83

Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Прохо

ды, возле Храма. Отопление
дрова, вода в доме,
с/у, душ. кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кухня 14м.
В летней кухне 2 гостевых комнаты. Участок при

ватизированный 25 сот Документы готовы. 14
000 торг т. 068
605
57
12
Ольшаны дом 4 комн., кухня, постр. гараж, по

греб, колодец, документы готовы. 10000, торг.
Дв. Кут. 3 комн., кухня, постр., газ, колодец. До

кумен. гот. 10500. 050
827
47
01, 096
340
60

60

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

ПРОДАЕТСЯ ЖИЛОЙ
ГАЗИФИЦИРОВАННIЙ ДОМ 53, 3 КВ. М.
ЕСТЬ ОГОРОД (ЗАСАЖЕН КАРТОШ�
КОЙ). В ДОМЕ МЕТАЛОПЛАСТИКОВЫЕ
ОКНА, СПУТНИКОВОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ,
ЕВРОЗАБОР. ЕСТЬ НАДВОРНИЕ ПОСТ�
РОЙКИ: ЛЕТНЯЯ КУХНЯ, САРАЙ, ГА�
РАЖ, ЛЕТНИЙ ДУШ, ПОДВАЛ. НЕДАЛЕ�
КО ШКОЛА И ДЕТСКИЙ САД. БЕЗ СА�
НУЗЛА. УДОБСТВА НА УЛИЦЕ. ЦЕНА
ДОГОВОРНАЯ! ВСЕ ДОКУМЕНТЫ ГОТО�
ВЫ. СРОЧНАЯ ПРОДАЖА!. 068�314�89�
38

Дом за с. Стар. Салтовым за дамбой, рядом б/о
Сокольники, лес, водохранилище, Заречье. Дом
63м2, 4 комн., жил. сост. 10с., по факту 15, есть
госакт, хозпостройки. В конце уч. речка с вых. на
водохранилище, рядом базы отдыха, 30, 5т. 097

537
50
01, 063
947
79
46

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом, Чугуевский р
н (бывший. Змиевс

кой), с. Красная Поляна. 4 км от Змиевской трас

сы. Дом кирпич. общ. 59, 5м; Жилая 32, 4м. В
доме: газ, бойлер, туалет, душ (сливная яма),
электричество; На участке: 2 скважины, летняя
веранда, гараж, сарай, походной погреб, плодо

вые деревья, огород. 066
304
87
54, 093
914

01
97
Продам дом Каменная Яруга 10 км Харьков Чу

гуевское направление, 116, 2 общ пл, есть под

собные помещения, газ в доме, скважина во дво

ре, 26 соток 15. 000. тел 067
723
20
72

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

АН «Веста
Реал» предлагает Дом в Змиевском
р
не, с. Соколова, S=76, 8 м2, Н=2, 70 м, 3 ком

наты, кухня
8, 5 м2, газ, свет. Только продажа,
реальному покупателю торг. 050
343
05
02.
Продам свой дом 55 м. кв. Змеевской район,
Спасов Скит, 14 соток земли. Есть газ, вода, ту

алет в доме. Очень красивое, живописное мес

то. Цена 6000 торг. 095
42
35
051, 096
66
92

095
Продам 2
х эт., домовладение г. Змиев. Пл. 402
кв. м, поштукатурен, отопление медн. провод

ка, все комун
ции подведены +скважина, 5 сот.
земли. прилагается производст
ное помещение
(колбасный цех). 62м. кв., 5 сот. земли. 19900,
торг. 0679254423

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам домик в с. Ракитное Ново
Водолажский
р
н, 69 кв. м., 3 комн., с газом летняя кухня, уча

сток 25 соток, есть кадастровый номер, марш

рутка на Харьков ходит регулярно. Цена 4500
тыс. 066
718
64
07, 067
129
43
60

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продается дом Харьковская обл. Богоду�
ховский р�н, 50 м. кв. Все удобства, 2 комн.,
гараж, земельный участок. 096�375�24�39
Дом 2х этажный 169м2, подвал 53м2, гараж
21м2, 5 комнат, лоджия, 1990г. п., жилое частич

но, кухня 9м2, газ, свет, вода, уч. 15сот, огород
20сот. с. Гавриши. 9тыс. 097
331
66
87
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БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп, 4ком

н+кух, веранда, кап. постр
ки: лет. кух 61м, 2ком

н+кух, погреб, гараж, отопл
газ. котел, дрова,
скваж, 15сот. приватиз, школа, садик, магазин,
почта, аптека, остановки рядом!6, 5тыс, фото в
viber. т. 099
650
67
72, 097
44
99
255

Большой есть выбор недвижимости в пригоро

де. Частный сектор, изолированные квартиры,
участки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажский,
Змиевской районы. Помощь в оформлением до

кументов, полное сопровождение к сделке. 748

74
17, 066
373
33
64

Кир. дом 2009г. п., утеплен, 4 комн. со всеми
удобствами и ремонтом г. Балаклея, с. Меловое,
центр, газ, вода центр., яма, кухня 17м2, боль

шая ванная, подвальное помещ., гараж, 18 с.,
госакт. Цена 8, 2т Фото на kvartal. ua ID 1542692.
097
537
50
01, 063
947
79
46

Ïðîäàì äîì ñ. Âåðòèåâêà, Áîãîäóõ. ð-í.,
36 ñîòîê çåìëè, ïðèâàòèçèð. 066-97-125-
56
Дом 32, 2 м2 в п. Лиман и 1к. из. кв. в п. Слобо

жанский, поменяю на 1 или 2х к. из. кв. в г. Харь

ков или продам дом в п. Лиман, Змиевской р
н.
Печное отопление, есть сарай, погреб, колодец.
Участок 14, 5 соток. 4000. 099
485
25
30.

ДАЧI
Продаем дачу 6 соток, дом 2 этажа, комн 2+1
прихожая, гараж, погреб, скважина, рядом озе

ро, лес, санаторий «Берминводы» 25000. 068

65
11
583, 067
913
56
70

Продам Дача
участок 8 сот., СТ» Хорошево» р
н
чистые пруды (участок №147) на участке вагон

чик, вода (скважина), свет, туалет, фруктовые
деревья Рядом пруд, берёзовая роща и лес. Ав

тобус 10 мин. пешком 066
698
11
07. 097
831

54
46
Продам 2
х этажный дачу, 6 соток под пос. Но

вопокровка, Чугуевское направление 15 км от м.
Индустриальная Дом 100 кв. м., 5 комнат, камин,
печь, погреб. Подвал
гораж под домом. Скважи

на, удобства на участке. Большая беседка. Ж/д
остановка «Эсхар». В 2
х минутах ходьбы река,
сосновый бор. 095
243
84
11. 067
602
81
19
Продам дачу Змиевской р�н, СТ «Коропов
Хутор» Гомольшанские леса, 6 сот., 2 эт.
дом 80 кв. м., скважина, печное отопл., са�
нузел, баня, гараж, 5 мин. пруд, хвойный
лес. олх 695950236. Тел. 050�63�88�100,
097�287�64�59
Сдам свою дачу Високий (Ржавец), живопис.
место, 3 комн., сад, рядом пруд 1100 грн. + свет
или продам 5500. Продам дачу Р. Тишки, сад,
домик, 10 сот., 1
линия, скважина. 1500. 066

317
05
00, 097
982
06
00
Продам дачу в р
не Шестаково. Жилая, есть все,
что нужно + гараж. Т. 097
811
09
60, 093
626
53

14
Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г.
п., МПО, без внутренних работ, все коммун., уч.
6 соток, кадастровый номер, лес, пруд. Кругло

годичная охрана. Цена 23 тыс. торг. 095
603
24

67; 096
712
56
51

КУРОРТНI РАЙОНИ
Продам свой дом (4 комнаты + веранда). Херсон

ская область. Скадовск. Дом 100 м. 20 соток. Все
удобства в доме. Ремонт. Хоз. постройки. Гараж.
Молодой сад. Ягоды. Цена 27000. Торг. т. 068

811
39
75

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ

«Автовыкуп»Куплю дорого! Любой Автомобиль.
ВАЗ
01. 02. 03. 04. 05. 06. 07. 08. 09. 099. Волга,
Нива, Москвич, Уаз, Газель, Форд, Опель и др. В
любом тех. состоянии. Постоянно!т. 063
31
38

241. 066
88
26
757. 097
97
94
009.

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ
CHEVROLET

Продам Chevrolet Cruz 2011г. 1, 6л. Газ/бенз, куп

лен в автосалоне. Сервис. книжка, 2 ключа. Не

бился не красился. Установлен и вписан газ. Ка

честв. сборка. Любые проверки. Обслужен, кон

диц. исправен. Автоплощадкам не беспокоить.
8 тыс. 066
919
41
04

ТРЕЙЛЕРИ, ПРИЧЕПИ
Продам прицеп б/у для легкових авто усиленный
квадрат трубой с документами арки с наружи т.
067 743
76
24

ÏÐÅÄÌÅÒÈ ÏÎÁÓÒÓÏÐÅÄÌÅÒÈ ÏÎÁÓÒÓÏÐÅÄÌÅÒÈ ÏÎÁÓÒÓÏÐÅÄÌÅÒÈ ÏÎÁÓÒÓÏÐÅÄÌÅÒÈ ÏÎÁÓÒÓ
МЕБЛI, IНТЕР’ЄР

Ремонт годинникiв. Куплю годинникi наст,
напольнi, наручнi, камiннi, старин. меблю,
люстру, картини з пiдписом майстра доро�
го, iкону, грамофон, барометр, бинокль,
книги, самовар, ордена, порцел, муз.
iнструменти, 56, 84проби, коньяк СРСР.
093�511�05�74
В связи с переездом продам мебель: стен�
ка 4�х секционная, диван, стол письменный,
стол компьютерный, 2 кресла и др. 097�
496�72�71.
Продам Израильский воздушный комбайн MV

100 мобильный 7 в 1: охладитель, очиститель,
увлажнитель, вентилятор, ионайзер, обогрева

тель, будильник, с паспортом и инструкцией.
Звонить: 050 62 86 506. 050 88 96 810
Шкафы
купе в наличии и под заказ. Кухни плас
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